
Deutscher Tischtennis-Bund 2010/11

Deutsche Tischtennis Liga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Play-Offs: Informationen zu den Play-Offs sind der linken Menüleiste "DTTL Play-Offs" zu entnehmen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

07.01.2011
 

19:00 h
 
19:00 (1)
19:00 (2)
19:30 (1)

 Borussia Düsseldorf
Halle: Stadthalle Hagen, ...
TTC Ruhrstadt Herne
TG 1837 Hanau
TTC Zugbrücke Grenzau

TTF Liebherr Ochsenhausen
 
1. FC Saarbrücken
SV Plüderhausen
SV Werder Bremen

3:1
 

0:3
0:3
3:2

So. 09.01.2011 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)

TSV Gräfelfing
TTC RS Fulda-Maberzell
SV Werder Bremen
1. FC Saarbrücken

TTF Liebherr Ochsenhausen
TTC Zugbrücke Grenzau
Borussia Düsseldorf
TG 1837 Hanau

0:3
1:3
0:3
3:2

So. 16.01.2011 14:00 v (1)
16:30 (1)
17:00 (1)

TTC Ruhrstadt Herne
SV Plüderhausen
1. FC Saarbrücken

TSV Gräfelfing
Borussia Düsseldorf
SV Werder Bremen

3:1
0:3
3:1

So.
 

23.01.2011
 

14:00 h
 
15:00 (1)

 Borussia Düsseldorf
Halle: Sporthalle Berg Fi...
SV Werder Bremen

TTC RS Fulda-Maberzell
 
TG 1837 Hanau

3:2
 

3:0
Fr. 28.01.2011 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Ruhrstadt Herne
SV Plüderhausen
TTC Zugbrücke Grenzau

Borussia Düsseldorf
TTF Liebherr Ochsenhausen
1. FC Saarbrücken

2:3
1:3
0:3

Sa. 29.01.2011 19:00 (1) TTC RS Fulda-Maberzell SV Werder Bremen 3:0
So. 30.01.2011 14:00 v (1)

14:00 (2)
17:00 (2)
17:05 v (1)

TSV Gräfelfing
TTF Liebherr Ochsenhausen
TG 1837 Hanau
1. FC Saarbrücken

SV Plüderhausen
TTC Ruhrstadt Herne
TTC Zugbrücke Grenzau
Borussia Düsseldorf

0:3
3:0
0:3
1:3

Di. 01.02.2011 19:00 (2) TTF Liebherr Ochsenhausen TG 1837 Hanau 3:0
Fr. 04.02.2011 19:00 (1) TTC Ruhrstadt Herne SV Plüderhausen 2:3
Di. 08.02.2011 19:00 (1)

19:30 (1)
Borussia Düsseldorf
TTC Zugbrücke Grenzau

TSV Gräfelfing
TTC Ruhrstadt Herne

3:1
3:0

So.
 

20.02.2011
 

14:00 h
 
15:00 (2)
16:30 (1)

 TTF Liebherr Ochsenhausen
Halle: Sporthalle am Bild...
TG 1837 Hanau
SV Plüderhausen

TTC Zugbrücke Grenzau
 
TTC RS Fulda-Maberzell
1. FC Saarbrücken

2:3
 

0:3
1:3

Di. 22.02.2011 19:30 (1) 1. FC Saarbrücken TTC RS Fulda-Maberzell 3:2
Fr. 11.03.2011 19:30 v (1) SV Plüderhausen TTC RS Fulda-Maberzell 3:1
So. 13.03.2011 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
17:05 v (1)

TTC RS Fulda-Maberzell
SV Werder Bremen
TTC Zugbrücke Grenzau
TG 1837 Hanau
1. FC Saarbrücken

TSV Gräfelfing
TTC Ruhrstadt Herne
SV Plüderhausen
Borussia Düsseldorf
TTF Liebherr Ochsenhausen

3:2
3:1
3:1
0:3
2:3

Mi. 23.03.2011 19:35 v (1) TTC Zugbrücke Grenzau TSV Gräfelfing 3:2
Fr. 25.03.2011 19:30 v (1) TSV Gräfelfing SV Werder Bremen 0:3
So. 27.03.2011 14:00 v (1)

15:00 h/v
 

 TSV Gräfelfing
TTF Liebherr Ochsenhausen
Halle: Großsporthalle Wei...

TG 1837 Hanau
SV Werder Bremen
 

1:3
3:0
 

Fr. 01.04.2011 19:00 (1) TTC Ruhrstadt Herne TTC RS Fulda-Maberzell 2:3
So. 03.04.2011 15:00 (1)

15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Gräfelfing
TG 1837 Hanau
TTC RS Fulda-Maberzell
SV Werder Bremen
Borussia Düsseldorf

1. FC Saarbrücken
TTC Ruhrstadt Herne
TTF Liebherr Ochsenhausen
SV Plüderhausen
TTC Zugbrücke Grenzau

2:3
3:0
1:3
3:1
3:1
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