Deutscher Tischtennis-Bund 2010/11

Deutsche Tischtennis Liga

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Play-Offs: Informationen zu den Play-Offs sind der linken Menüleiste "DTTL Play-Offs" zu entnehmen.

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 07.01.2011	19:00 h	Borussia Düsseldorf	TTF Liebherr Ochsenhausen	3:1
		Halle: Stadthalle Hagen,		
	19:00 (1)	TTC Ruhrstadt Herne	1. FC Saarbrücken	0:3
	19:00 (2)	TG 1837 Hanau	SV Plüderhausen	0:3
	19:30 (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	SV Werder Bremen	3:2
So. 09.01.2011	14:00 (1)	TSV Gräfelfing	TTF Liebherr Ochsenhausen	0:3
	15:00 (1)	TTC RS Fulda-Maberzell	TTC Zugbrücke Grenzau	1:3
	15:00 (1)	SV Werder Bremen	Borussia Düsseldorf	0:3
	17:00 (1)	1. FC Saarbrücken	TG 1837 Hanau	3:2
So. 16.01.2011	14:00 v (1)	TTC Ruhrstadt Herne	TSV Gräfelfing	3:1
	16:30 (1)	SV Plüderhausen	Borussia Düsseldorf	0:3
	17:00 (1)	1. FC Saarbrücken	SV Werder Bremen	3:1
So. 23.01.2011	14:00 h	Borussia Düsseldorf	TTC RS Fulda-Maberzell	3:2
		Halle: Sporthalle Berg Fi		
	15:00 (1)	SV Werder Bremen	TG 1837 Hanau	3:0
Fr. 28.01.2011	19:00 (1)	TTC Ruhrstadt Herne	Borussia Düsseldorf	2:3
	19:30 (1)	SV Plüderhausen	TTF Liebherr Ochsenhausen	1:3
	19:30 (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	1. FC Saarbrücken	0:3
Sa. 29.01.2011	19:00 (1)	TTC RS Fulda-Maberzell	SV Werder Bremen	3:0
So. 30.01.2011	14:00 v (1)	TSV Gräfelfing	SV Plüderhausen	0:3
	14:00 (2)	TTF Liebherr Ochsenhausen	TTC Ruhrstadt Herne	3:0
	17:00 (2)	TG 1837 Hanau	TTC Zugbrücke Grenzau	0:3
	17:05 v (1)	1. FC Saarbrücken	Borussia Düsseldorf	1:3
Di. 01.02.2011	19:00 (2)	TTF Liebherr Ochsenhausen	TG 1837 Hanau	3:0
r. 04.02.2011	19:00 (1)	TTC Ruhrstadt Herne	SV Plüderhausen	2:3
Di. 08.02.2011	19:00 (1)	Borussia Düsseldorf	TSV Gräfelfing	3:1
	19:30 (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	TTC Ruhrstadt Herne	3:0
So. 20.02.2011	14:00 h	TTF Liebherr Ochsenhausen	TTC Zugbrücke Grenzau	2:3
		Halle: Sporthalle am Bild		
	15:00 (2)	TG 1837 Hanau	TTC RS Fulda-Maberzell	0:3
	16:30 (1)	SV Plüderhausen	1. FC Saarbrücken	1:3
Di. 22.02.2011	19:30 (1)	1. FC Saarbrücken	TTC RS Fulda-Maberzell	3:2
r. 11.03.2011	19:30 v (1)	SV Plüderhausen	TTC RS Fulda-Maberzell	3:1
So. 13.03.2011	15:00 (1)	TTC RS Fulda-Maberzell	TSV Gräfelfing	3:2
	15:00 (1)	SV Werder Bremen	TTC Ruhrstadt Herne	3:1
	15:00 (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	SV Plüderhausen	3:1
	15:00 (2)	TG 1837 Hanau	Borussia Düsseldorf	0:3
	17:05 v (1)	1. FC Saarbrücken	TTF Liebherr Ochsenhausen	2:3
Mi. 23.03.2011	19:35 v (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	TSV Gräfelfing	3:2
Fr. 25.03.2011	19:30 v (1)	TSV Gräfelfing	SV Werder Bremen	0:3
So. 27.03.2011	14:00 v (1)	TSV Gräfelfing	TG 1837 Hanau	1:3
	15:00 h/v	TTF Liebherr Ochsenhausen	SV Werder Bremen	3:0
		Halle: Großsporthalle Wei		
r. 01.04.2011	19:00 (1)	TTC Ruhrstadt Herne	TTC RS Fulda-Maberzell	2:3
So. 03.04.2011	15:00 (1)	TSV Gräfelfing	1. FC Saarbrücken	2:3
	15:00 (2)	TG 1837 Hanau	TTC Ruhrstadt Herne	3:0
	15:00 (1)	TTC RS Fulda-Maberzell	TTF Liebherr Ochsenhausen	1:3
	15:00 (1)	SV Werder Bremen	SV Plüderhausen	3:1
	15:00 (1)	Borussia Düsseldorf	TTC Zugbrücke Grenzau	3:1